中国锻压协会文件

（2015）中锻压字 033 号

关于在湖南嘉禾召开

第十八次全国锻造（压）协会秘书长会议的通知

各锻造(压)协会：

根据第十七次全国锻造（压）协会秘书长会议精神，为了加强全国各锻造（压）

行业协会联系，促进经济新常态下锻造（压）行业平稳健康发展，第十八次全国

锻造（压）协会秘书长会议定于 2015 年 5 月 20 日—22 日在湖南嘉禾召开。现

将有关事宜通知如下：

一、主办单位：嘉禾县人民政府

    承办单位：嘉禾县五金锻造协会

    协办单位：嘉禾县经济和信息化局

二、会议主题：转型发展，引领锻造行业新常态

三、会议时间：2015年 5月 20日—22日

四、会议地点：湖南省嘉禾县嘉禾宾馆

              地址：金田路  电话：0735—6622416

五、参会人员：中国锻压协会、各地方锻造（压）协会、嘉禾县政府及相关部门

六、会议日程：

    5月 20日下午：嘉禾宾馆报到

5月 21日上午：第十八次全国锻造（压）协会秘书长会议

         会议议程：1、主办单位致欢迎词

                   2、有关协会做行业发展现状分析

                   3、各地方协会秘书长交流工作经验

                   4、中国锻压协会领导发言

5月 21日下午：嘉禾锻造行业发展研讨会

    5月 21日晚上：参观嘉禾县城夜景

5 月 22 日：    参观塘村镇锻造企业、嘉禾坦塘工业园、郴州机械装备制

造物流园、第三届中国（湖南）国际矿物宝石博览会

七、会议费用：

   1、协会代表：主办单位负责参会协会代表会议期间的住宿、餐饮及其他相关

费用。

   2、其他人员：家属或其他陪同人员，每人需付 1000元食宿及相关费用。

八、联系人：

雷安辉   嘉禾县五金锻造协会秘书长   0735-6771358

尹朝晖   嘉禾县经济和信息化局干部   0735-6621116

                                                   中国锻压协会

                                                  2015年 4月 7日

参会回执表
请您确认好参会情况后将回执发邮件至 1256841041@qq.com 。也可与中国锻压

协会朱继美联系（010-68465045-608，传真：010-68465044）。

参会单位

姓名（如是家属请

在职务栏写家属）
职务 手机 传真

如需订返程票请填写身份证号码

返程日期

□ 火车票

车   次

到 达 站

□ 飞机票

航 班 号

身份证号

mailto:1256841041@qq.com